
\\Server\claudio.zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2013  DETERMINE 2013\DAT 51-2013 saldo quota utilizzo  palco funzioni 
associate.doc   Pagina 1 di 2 

Pagina 1 di 2 

 
 

 
 

COPIA  
 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 
 
REG. GEN. n. 106         

 

 AREA TECNICA 
  

Reg. n.  51      DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA TECNICA  

Data  23.05.2013 
 

 

N. Prot. 3696         O G G E T T O: 

 
 

 

REFERTO DI 
PUBBLICAZIONE 

N.   233  Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 
certifica che copia conforme dell'originale 
della presente determinazione viene affissa 
all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

PROGETTO SPETTACOLO – FUNZIONI 
ASSOCIATE: SALDO COMPETENZE PER 
UTILIZZO STRUTTURE  ANNO 2013. 
 

 
Addì  24.05.2013 

 
  

Il Segretario Com.le 
F.to Sorrentino D.ssa Maddalena    

 
 
 
 

La presente è copia conforme all’originale.- 
 
Addì  24.05.2013 

Il Responsabile Area Tecnica  
Cisco arch. Alberto 

 
 

  
 
 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA  
 
Vista la delibera Delibera della Giunta Comunale n. 68 del 04.06.2009 di approvazione del disciplinare 
d’utilizzo delle attrezzature in dotazione a “Progetto Spettacolo – funzioni Associate” tra i Comuni di 
Altissimo, Chiampo, Crespadoro, Nogarole Vicentino, San Pietro Mussolino; 
 
Preso atto: 
• Che il comune capofila per la gestione del servizio di cui sopra è il Comune di Chiampo; 
• che lo stesso disciplinare all’art. 9 regolamenta il costo di utilizzo delle strutture da parte dei Comuni 

associati; 
 



\\Server\claudio.zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2013  DETERMINE 2013\DAT 51-2013 saldo quota utilizzo  palco funzioni 
associate.doc   Pagina 2 di 2 

Pagina 2 di 2 

Ritenuta l’opportunità di impegnare la somma di € 400,00 a saldo competenze per utilizzo della struttura per 
il corrente esercizio considerate le prenotazioni già in portafoglio; 
  
 Visto il comma 381 dell’articolo 1 della legge 24 dicembre 2012,  n. 228, con il quale è stato differito al 30 giugno 
2013 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per l'anno 2013 da parte degli enti locali;  
Visto il decreto Sindacale Prot. 6691 del 24.07.2009 di conferimento delle funzioni di Responsabile Area Tecnica  all'arch. Cisco 
Alberto;  
Visto il vigente Regolamento Comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi, 
Visto il regolamento comunale per l’acquisizione di beni e servizi in economia di cui alla Deliberazione del Consiglio Comunale  
n.50 del 30.11.2011;  
Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 153 comma 5 del Decreto Legislativo 267/2000 
espresso in calce alla presente; 
 

DETERMINA 

 

Di considerare le premesse parte integrante e sostanziale della presente;  
 
di impegnare e liquidare la somma di € 400,00 a favore del Comune di Chiampo per l’utilizzo delle strutture 
sceniche in dotazione al “Progetto Spettacolo” per il periodo 01.01.2013 – 10.06.2013, come previsto 
dall’art.9 del disciplinare  di utilizzo approvato con Delibera della Giunta Comunale n. 68/2010; 
 
di imputare la conseguente spesa,  per il titolo di cui sopra,  all’intervento n. 1050205, imp. n. _177_, del 
Bilancio di Previsione 2013;  
 
Di dare atto infine che la presente determinazione verrà pubblicata per quindici giorni all’Albo Pretorio 
com.le e trasmessa alla Giunta Com.le per tramite del segretario Com.le.- 
 
Lì   23.05.2013 
       IL RESPONSABILE AREA TECNICA 

         f.to    Cisco arch. Alberto  
 

 
 
 
 
 

==================================================================== 
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 

Art. 153, comma 5,  D. L.vo 18/08/2000 n. 267 
 

Si attesta la copertura finanziaria: 
 

Anno Intervento C.G.U. Imp. Importo Beneficiario C.I.G. 
2013 1050205  1521  177 € 400,00 Comune Chiampo ESENTE 

 

Lì, 23.05.2013 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                        f.to      Sorrentino D.ssa Maddalena    
  
 

 


